

Mannodis GASTRO 0,5g 60 kaps.



Cena: 40,50 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0, 5 g
Opakowanie	60 kapsulek
Postać	kapsułki twarde
Producent	NERR PHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Glukomannan, składniki kapsułki: żelatyna spożywcza, barwnik: węgiel wapnia.

Zawartość składników w jednej kapsułce/w czterech kapsułkach/w sześciu kapsułkach/w ośmiu kapsułkach: glukomannan – 500mg/2000mg/3000mg/4000mg.

Działanie:

Mannodis GASTRO to suplement diety zawierający w swoim składzie glukomannan – 500mg w jednej kapsułce. Jest to błonnik pokarmowy rozpuszczalny w wodzie. Glukomannan jest pozyskiwany z rośliny *Amorphophallus konjac*. Wykazuje on unikalną zdolność do wchłaniania wody, co pozwala mu wielokrotnie zwiększać swoją objętość. Pomaga tym samym zmniejszyć uczucie głodu, co przekłada się na zmniejszenie ilości posiłków i zmniejszenie wielkości zjadanych porcji. W przypadku osób na diecie niskokalorycznej preparat wspiera redukcję nadmiernej masy ciała. Ponadto glukomannan wspiera obniżanie wchłaniania cholesterolu z przewodu pokarmowego, co pomaga utrzymać jego prawidłowe stężenie we krwi. Suplement diety Mannodis GASTRO przeznaczony dla osób dorosłych do stosowania w celu uzupełniania codziennej diety w glukomannan. Preparat polecany dla osób, które z powodów zdrowotnych powinny zredukować nadmierną masę ciała oraz zadbać o prawidłowy poziom cholesterolu we krwi, dla osób, które leczą się z powodu chorób układu krążenia jako wsparcie dla obniżania masy ciała i obniżenia poziomu cholesterolu, przy minimalnej ingerencji w nawyki żywieniowe.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja dla dorosłych jako uzupełnienie diety w błonnik: 4 kapsułki. Należy przyjmować dwa razy dziennie po dwie kapsułki. Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych jako wsparcie w redukcji nadmiernej masy ciała: 6 kapsulek. Należy przyjmować trzy razy dziennie po dwie kapsułki. Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych jako wsparcie dla utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi: 8 kapsulek. Należy przyjmować cztery razy dziennie po dwie kapsułki. Stosować przed posiłkami, popijając 1-2 szklankami wody. Odpowiednia ilość płynu jest niezbędna dla prawidłowego działania preparatu. U osób, które mają problemy z przełykaniem, należy zachować ostrożność ze względu na ryzyko zadławienia. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.